REQUERIMENTO Nº 1:;· -~ '6 /2017 VEREADOR

JAI

ASSUNTO: SOLICITACÃO ILUMIN - MENDES EM SÃO LOURENCO DA :;::.PUBLICANO ASSENTAMENTO CHICO

Exmo. Senhor Presidente,

Requeiro a Mesa, ouvindo o Plenário, cumprida as formalidades legais, nos termos
regimentais, que seja solicitado ao Prefeito do Município, Dr. BRUNO GOMES DE OLIVEIRA,
para que seja feito a A ILUMINAÇÃO PUBLICA NO ASSENTAMENTO CHICO MENDES EM SÃO
LOURENÇO DA MATA.

JUSTIFICATIVA ORAL

Salas de Sessões, 10 de maio de 2017,